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I. Poster som inte har samband med penningpolitiska operationer 

Under den vecka som slutade den 20 augusti 2004 minskade Eurosystemets nettoställning i utländsk 

valuta (posterna 2 och 3 på tillgångssidan minus posterna 7, 8 och 9 på skuldsidan) med 

0,2 miljarder EUR till 172,1 miljarder EUR på grund av kund- och portföljtransaktioner. 

Eurosystemets innehav av omsättbara värdepapper i euro utgivna av hemmahörande i 

euroområdet (post 7 på tillgångssidan) minskade med 0,1 miljard EUR till 67,9 miljarder EUR. 

Utelöpande sedlar (post 1 på skuldsidan) minskade med 4,6 miljarder EUR till 462,2 miljarder EUR. 

Skulder till den offentliga sektorn (post 5.1 på skuldsidan) ökade med 0,3 miljarder EUR till 

50,2 miljarder EUR. 

 

II. Poster relaterade till penningpolitiska operationer 

Eurosystemets nettoutlåning till kreditinstitut (post 5 på tillgångssidan minus posterna 2.2, 2.3, 2.4, 2.5 

och 4 på skuldsidan) minskade med 1,5 miljarder EUR till 319,9 miljarder EUR. Onsdagen den 

18 augusti 2004 förföll en huvudsaklig refinansieringstransaktion på 247,5 miljarder EUR och 

ersattes med en ny på 246 miljarder EUR. 

Utnyttjandet av både utlåningsfaciliteten (post 5.5 på tillgångssidan) och inlåningsfaciliteten (post 

2.2 på skuldsidan) var nästan noll, ungefär samma som föregående vecka. 
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III. Löpande räkningar för kreditinstitut i euroområdet 

Som resultat av alla transaktioner ökade ställningen för kreditinstituts löpande räkningar hos 

Eurosystemet (post 2.1 på skuldsidan) med 1,7 miljarder EUR till 140,3 miljarder EUR. 

 

 

 



Tillgångar Ställning per den Förändringar jämfört med  Skulder Ställning per den Förändringar jämfört med 
20 augusti 2004 föregående vecka avseende 20 augusti 2004 föregående vecka avseende

transaktioner transaktioner
        

1 Guld och guldfordringar 127.382 0  1 Utelöpande sedlar 462.185 -4.561
    

2  2

2.1 Fordringar på IMF 27.831 -317 2.1 Löpande räkningar 
2.2 Banktillgodohavanden och värdepapper, (inklusive kassakrav) 140.330 1.704

lån och andra tillgångar 145.179 3.219  2.2 Inlåningsfacilitet 25 -21
173.010 2.902 2.3 Inlåning med fast löptid 0 0

 2.4 Finjusterande repotransaktioner 0 0
3 Fordringar i utländsk valuta på hemmahörande i euroområdet 17.104 -1.108  2.5 Skulder avseende tilläggssäkerheter 1 -1

140.356 1.682
4 Fordringar i euro på hemmahörande utanför euroområdet  

4.1 Banktillgodohavanden, värdepapper och lån 7.261 -413  3 Övriga skulder i euro till kreditinstitut i euroområdet 125 0
4.2 Fordringar som uppstått inom ramen för kreditfaciliteten inom 

ERM2 0 0   

7.261 -413 4 Emitterade skuldcertifikat 1.054 0
 

5  
5

5.1 Huvudsakliga refinansieringstransaktioner 246.000 -1.501 5.1 Offentliga sektorn 50.215 282
 5.2 Långfristiga refinansieringstransaktioner 74.997 0  5.2 Övriga skulder 5.917 -7

5.3 Finjusterande repotransaktioner 0  0 56.132 275
5.4 Strukturella repotransaktioner 0 0  
5.5 Utlåningsfacilitet 0 -3 6 Skulder i euro till hemmahörande utanför euroområdet 9.016 278
5.6 Fordringar avseende tilläggssäkerheter 1 -1

320.998 -1.505 7 Skulder i utländsk valuta till hemmahörande i euroområdet 244 18

6 Övriga fordringar i euro på kreditinstitut i euroområdet 1.415 421  8
 8.1 Inlåning och övriga skulder 11.869 2.005

7 Värdepapper i euro utgivna av hemmahörande i euroområdet 67.862 -137  8.2 Skulder som uppstått inom ramen för kreditfaciliteten inom ERM2 0 0
 11.869 2.005

8 Fordringar i euro på den offentliga sektorn 42.086 1  
 9 Motpost till särskilda dragningsrätter som tilldelats av IMF 5.896 0

9 Övriga tillgångar 114.858 179  
 10 Övriga skulder 55.123 642

  
 11 Värderegleringskonton 70.205 0
 

12 Eget kapital 59.771 1

 
 

  
      

Summa tillgångar 871.976 340  Summa skulder 871.976 340

Eurosystemets konsoliderade veckobalansräkning per den 20 augusti 2004
(Miljoner EUR)

Skulder i utländsk valuta till hemmahörande utanför euroområdet

Totalsummorna kan avvika från delsummorna p.g.a. avrundning.
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